Превосходные характеристики
на мокрой дороге
Гидрофильные боковые канавки
эффективно отводят воду из пятна
контакта
Эффективный дренаж воды
4 ассиметричные канавки (3 широкие+1
узкая) обеспечивают эффективный
отвод воды из пятна контакта
Особенности
2
Особенности
Максимальное сцепление в поворотах
Оптимизированная форма блоков и канавок плечевой
зоны улучшают сцепление при прохождении поворотов
и повышают управляемость на мокрой и сухой дороге
Интуитивно понятное и точное управление
Благодаря 3D технологий моделирования повысилась жесткость
блока и давление в пятне контакта распределяется более равно-
мерно, что позволяет обеспечить оптимальное сцепление на
сухой и мокрой дороге для более точной управляемости
3
Особенности
Размерный ряд
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
14648 265/30R22 22 N'FERA SU1 97 Y XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
14101 225/35R20 20 N'FERA SU1 90 Y XL PCR
14758 235/30R20 20 N'FERA SU1 88 Y XL PCR
13511 245/30R20 20 N'FERA SU1 90 Y XL PCR
13515 245/35R20 20 N'FERA SU1 95 Y XL PCR
14106 245/40R20 20 N'FERA SU1 99 Y XL PCR
15090 245/45R20 20 N'FERA SU1 103 Y XL PCR
14110 255/35R20 20 N'FERA SU1 97 Y XL PCR
12716 275/30R20 20 N'FERA SU1 97 Y XL PCR
14113 275/35R20 20 N'FERA SU1 102 Y XL PCR
14114 275/40R20 20 N'FERA SU1 106 Y XL PCR
13513 285/30R20 20 N'FERA SU1 99 Y XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
12331 225/35R19 19 N'FERA SU1 88 Y XL PCR
14121 225/40R19 19 N'FERA SU1 93 Y XL PCR
14099 225/45R19 19 N'FERA SU1 96 W XL PCR
12315 235/35R19 19 N'FERA SU1 91 Y XL PCR
15089 235/40R19 19 N'FERA SU1 96 Y XL PCR
13052 235/55R19 19 N'FERA SU1 105 W XL PCR
13514 245/35R19 19 N'FERA SU1 93 Y XL PCR
12723 245/40R19 19 N'FERA SU1 98 Y XL PCR
12584 245/45R19 19 N'FERA SU1 102 Y XL PCR
14108 255/30R19 19 N'FERA SU1 91 Y XL PCR
14092 255/35R19 19 N'FERA SU1 96 Y XL PCR
13519 255/40R19 19 N'FERA SU1 100 Y XL PCR
13524 255/45R19 19 N'FERA SU1 104 Y XL PCR
13512 265/30R19 19 N'FERA SU1 93 Y XL PCR
12717 275/30R19 19 N'FERA SU1 96 Y XL PCR
13518 275/35R19 19 N'FERA SU1 100 Y XL PCR
13520 275/40R19 19 N'FERA SU1 105 Y XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
12348 215/35R18 18 N'FERA SU1 84 Y XL PCR
12350 215/40R18 18 N'FERA SU1 89 Y XL PCR
14096 215/45R18 18 N'FERA SU1 93 W XL PCR
12590 225/35R18 18 N'FERA SU1 87 Y XL PCR
14768 225/40R18 18 N'FERA SU1 92 Y XL PCR
12332 225/45R18 18 N'FERA SU1 95 Y XL PCR
12995 225/45R18 18 N'FERA SU1 95 V XL PCR KIA Optima
12302 235/40R18 18 N'FERA SU1 95 Y XL PCR
12335 235/45R18 18 N'FERA SU1 98 Y XL PCR
12719 235/50R18 18 N'FERA SU1 101 W XL PCR
12721 235/55R18 18 N'FERA SU1 104 W XL PCR
12345 245/35R18 18 N'FERA SU1 92 Y XL PCR
12312 245/40R18 18 N'FERA SU1 97 Y XL PCR
12726 245/45R18 18 N'FERA SU1 100 Y XL PCR
12344 245/50R18 18 N'FERA SU1 104 W XL PCR
12347 255/35R18 18 N'FERA SU1 94 Y XL PCR
12592 255/40R18 18 N'FERA SU1 99 Y XL PCR
12734 255/45R18 18 N'FERA SU1 103 Y XL PCR
13516 265/35R18 18 N'FERA SU1 97 Y XL PCR
14111 265/40R18 18 N'FERA SU1 101 Y XL PCR
13517 275/35R18 18 N'FERA SU1 99 W XL PCR
5
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
12346 205/40R17 17 N'FERA SU1 84 W XL PCR
12725 205/45R17 17 N'FERA SU1 88 W XL PCR
13053 205/50R17 17 N'FERA SU1 93 W XL PCR
14094 205/55R17 17 N'FERA SU1 95 Y XL PCR
12349 215/40R17 17 N'FERA SU1 87 W XL PCR
12351 215/45R17 17 N'FERA SU1 91 W XL PCR
12330 215/50R17 17 N'FERA SU1 95 W XL PCR
14291 215/50R17 17 N'FERA SU1 95 V XL PCR Hyundai i40
12353 215/55R17 17 N'FERA SU1 98 W XL PCR
12994 215/55R17 17 N'FERA SU1 94 V PCR KIA Optima
12300 225/45R17 17 N'FERA SU1 94 Y XL PCR
14889 225/50R17 17 N'FERA SU1 98 W XL PCR
13526 225/55R17 17 N'FERA SU1 101 W XL PCR
12334 235/40R17 17 N'FERA SU1 94 W XL PCR
14088 235/45R17 17 N'FERA SU1 97 Y XL PCR
13527 235/55R17 17 N'FERA SU1 103 W XL PCR
12722 245/40R17 17 N'FERA SU1 95 W XL PCR
13418 245/45R17 17 N'FERA SU1 99 Y XL PCR
14104 245/55R17 17 N'FERA SU1 106 W XL PCR
12731 255/40R17 17 N'FERA SU1 94 W PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
13050 185/50R16 16 N'FERA SU1 81 V PCR
13051 185/55R16 16 N'FERA SU1 83 V PCR
13416 195/45R16 16 N'FERA SU1 84 W XL PCR
13525 195/55R16 16 N'FERA SU1 91 V XL PCR
12729 205/40R16 16 N'FERA SU1 79 W PCR
12303 205/45R16 16 N'FERA SU1 87 W XL PCR
12728 205/50R16 16 N'FERA SU1 87 W PCR
14770 205/55R16 16 N'FERA SU1 94 W XL PCR
12730 215/40R16 16 N'FERA SU1 86 W XL PCR
12358 215/55R16 16 N'FERA SU1 97 W XL PCR
13594 225/45R16 16 N'FERA SU1 93 W XL PCR
12333 225/50R16 16 N'FERA SU1 96 W XL PCR
12718 225/55R16 16 N'FERA SU1 95 W PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип Первичная комплектация
12591 195/45R15 15 N'FERA SU1 78 W PCR
13643 195/65R15 15 N'FERA SU1 91 H PCR Hyundai Elantra
13905 215/60R16 15 N'FERA SU1 95 V PCR KIA Optima